- Promissio:** quid sit et quatenus differat a proposito 546; sub quibus condicionibus valeat 546; quam obligationem producat 547; quando cesset 547.
- Proxenetæ:** quis sit 605; eius obligationes 606; num retinere possit, quod mercatores de iusto pretio remittunt 606.
- Proximus:** quis dicatur 71; quotuplici caritate diligi possit 71; quando nobis praeferendus 76.

## R.

- Rebellio:** quid sit; nunquam licita est 311.
- Receptans:** quid sit et quatenus restituere debeat 493.
- Recreatio:** quae licita, utilis sit 66.
- Religio:** quid sit 131; eius obiectum materiale et formale 132; est virtus moralis 133; eius actus 134; peccata religioni contraria 148 ss.
- Reliquiae:** quaenam dicantur, earum distinctio 137\*; Codicis de iis statuta 137\*\*.
- Res sacrae** 174. 179; spirituales et spirituali annexae 183; fungibilis, non fungibilis; usu consumptibilis, usu non consumptibilis 366; vacantes, derelictae, amissae, incertae 382; cuius sint res vacantes 391; res derelictae 392; res amissae 393; res expositae quoad furta 418.
- Resistentia passiva:** quid sit, quando licita, quando praecepta 312.
- Restitutio:** quid sit 431; quomodo differat a satisfactione 431; eius necessitas 433; eius obligatio 435 s.; eius radices 432; si quis possideat rem alienam bona fide 437 ss.; mala fide 443 ss.; dubia fide 450 ss.; eius condiciones ob iniustam damnificationem 454 ss.; num urgeat, si quis inculpabiliter damni causam posuit 454; si dominus re sua abutitur 454; si quis officia indebite distribuit 454; si quis occasio damni est 456; si quis pravo exemplo alium ad damnificandum impulit 457; si alicuius actio alteri imputatur 457; propter laesa bona spiritualia 464; propter homicidium 465; propter duellum 468; propter stuprum 469; propter fornicationem 471; propter adulterium 472; propter laesam militiae legem 475; propter fraudata tributa 476; in solidum 498; qui ad eam teneantur 499; quid in dubio restitutionis faciendae 499; de ordine restitutionis 500 s.; obligatio restitutionis ob neglectam recitationem officii divini 758; v. **Confessarius. Fama. Simonia.**
- Restitutionis circumstantiae:** cui facienda sit restitutio, si dominus notus est 502; si ignotus est 503; si incertus est 504; quo ordine facienda sit a cooperatoribus 500; quo ordine facienda sit creditoribus 505 ss.; quomodo facienda sit 509; cuius expensis facienda sit 510; quid si res restituenda commissa tertio perit, antequam ad dominum pervenit 511; quomodo facienda sit fisco vel societati assecurationis 512; quando facienda sit 513; quae causae ab ea facienda excusent 514; num ingressus in religionem ab ea facienda excuset 517.
- Restrictio mentalis:** quid sit et quotuplex 639; nunquam licita pure mentalis 640; ex iusta causa licita late mentalis 640; num liceat eam iuramento firmare 640.
- Reus:** num teneatur crimen fateri 732; num possit crimina occulta testium manifestare 650. 732; num possit a carcere fugere, custodes decipere, carcerem effringere 733.
- Revelatio privata:** quatenus eam negare peccatum sit 32.

## S.

- Sacrilegium:** quid sit 174; eius species 175; eius malitia 176; quomodo committatur sacrilegium personale 177; locale 178; reale 179; num violatio voti privati sit sacrilegium 177.
- Sanctificatio:** festorum v. *Festa*.
- Satisfactio:** differt a restitutione 431.
- Scandalum:** quid sit 102; quotuplex sit 103; eius malitia 104; num scandalum indirectum soli caritati adversetur 104; num opera bona omittere possimus vel debeamus ad vitandum scandalum 106; num et quomodo reparandum scandalum 115.
- Schisma:** quid sit, quale peccatum sit 32.
- Scholae:** quatenus parentibus liceat mittere filios ad scholas acatholicas 295 s.
- Secretum:** quid sit et quotuplex 666; quatenus laedatur ius secreti 666; quando manifestari possit secretum naturale 667; secretum promissum 668; secretum commissum 669; quatenus uti liceat secreti notitia 670; secretum litterarum 671; secretum commissum ceteris strictius obligat 669.
- Sepultura haereticorum etc.:** num ei liceat interesse 39. 109; quando per eam committatur sacrilegium 178.  
— *ecclesiastica:* quibus interdicatur 350. 716.
- Sequesterium:** quid sit 567; conventionale, iudiciale 567.
- Servitus:** quid et quotuplex sit 362.
- Simonia:** quid sit 181; quotuplex sit 181; eius malitia 182; num simonia iuris divini et ecclesiastici eiusdem sit speciei 182; de materia simoniae 183 s.; quomodo committatur simonia iuris ecclesiastici 184; de pacto simoniae 185 s.; de pretio simoniae 187 s.; quatenus ex simonia oriatur obligatio restitutionis 189 ss.; num sit simonia dare temporale, ut omittatur res spiritualis 191; vendere ius patronatus 192; aliquid accipere pro instructione aliorum in doctrina sacra 193; pro functionibus sacris 194; pro ingressu in religionem pretium accipere 195.
- Societas:** civilis quid sit, eius elementa 308; quid et quotuplex sit contractus societatis 580. 614; quatenus lucra et damna inter socios dividenda sint 615.
- Somnia:** eorum origo 156; num eis credere eis que se dirigere liceat 156.
- Sortes:** num licitae sint sortes divisoriae, consultoriae, divinatoriae 157.
- Sortilegium:** quid sit 157.
- Speculationes:** in bursa 632 s.
- Spes:** ut virtus, ut actus quid sit 41; certa et incerta 42; motivum actionum moralium 46; peccata contra spem 47 ss.
- Spei obiectum:** materiale, formale 43.  
— *necessitas:* medii et praecepti 44.  
— *praeceptum:* quando obliget 45.  
— *habitus:* quando amittatur 52.
- Spiritismus:** eius phaenomena 169; num eius exercitium licitum sit 170; num eius exercitio interesse liceat 170.
- Sponsio:** quid sit contractus sponsionis 619; condiciones requisitae ad eius iustitiam 620; ad eius liceitatem 621; num liceat ei, qui de eventu certus sit 620; num valeat facta cum animo non solvendi 619.
- Statuae obscoenae:** quatenus sint scandalum 108.  
— *idololatricae:* num fabricari vel vendi possint 120.
- Status vitae:** quid sit 67. 719; num aliquem eligere debeamus 67; clericalis 750.